

# Mgiewka po opalaniu Venus Golden Sun chłodząco-kojąca 150 ml



Cena: 18,62 PLN

## Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	7 sztuk
Producent	PHARMA

## Opis produktu

### Mgiewka po Opalaniu Venus Golden Sun Chłodząco-Kojąca 150 ml - Skuteczne Ukojenie i Ochrona Skóry

Mgiewka po opalaniu Venus Golden Sun to wyjątkowy produkt, który zapewnia natychmiastowe ukojenie i ochronę skóry po nadmiernej ekspozycji na słońce. Dzięki skoncentrowanej formule z pantenolem, aloesem, betainą i gliceryną, mgiewka nawilża, regeneruje i łagodzi skórę, przywracając jej naturalny balans i komfort.

### Składniki Aktywne dla Skutecznej Pielęgnacji Skóry

- Pantenol (5%) i Aloes (4%) - łagodzą zaczerwienienia i podrażnienia

skóry po opalaniu, zapewniając natychmiastowe ukojenie.

- Betaina, Gliceryna i Inozytol (2%) - nawilżają skórę, przywracając jej odpowiedni poziom nawodnienia i elastyczność.
- Lekka i Nietłusta Formuła - mgiełka szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy, co sprawia, że jest idealna do stosowania na skórę po opalaniu oraz na makijaż.

## Efekt Chłodzenia i Ukojenia

Mgiełka po opalaniu Venus Golden Sun zapewnia natychmiastowe uczucie chłodzenia i ukojenia skóry, pozostawiając ją odświeżoną i odprężoną po dniu spędzonym na słońcu. Jej delikatna formuła nie klei się i szybko się wchłania, co sprawia, że jest idealna do codziennej pielęgnacji skóry po opalaniu.

## Sposób Użycia

Po każdej kąpieli słonecznej rozpyl równomiernie mgiełkę na skórę ciała i twarzy, omijając okolice oczu. Pozostaw do wchłonięcia, a ewentualny nadmiar delikatnie wetrzyj w skórę.

## Podsumowanie

Mgiełka po opalaniu Venus Golden Sun Chłodząco-Kojąca to niezbędny produkt do pielęgnacji skóry po nadmiernej ekspozycji na słońce. Dzięki składnikom aktywnym i lekkiej formule zapewnia natychmiastowe ukojenie, nawilżenie i ochronę skóry, pozostawiając ją odświeżoną i promienną. Wypróbuj mgiełkę Venus Golden Sun już dziś i ciesz się zdrową i zadbaną skórą przez cały rok!

**Składniki:** Aqua, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Betaine, Methylpropanediol, PEG-40

Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, PPG-26-Buteth-26, Methyl Lactate, Parfum, Inositol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, Linalool, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Citral

Galeria

---

The word "Venus" in a stylized, pink and grey font.